令和４年３月 22 日

保護者各位

鹿児島県立種子島中央高等学校

校 長 古 江 龍 二

令和４年度 定期人事異動について（お知らせ）

 時下，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 かねてから，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

 さて，今年度の定期人事異動により，下記の職員が転出入となりましたのでお知らせいたします。

今後とも，本校教育活動に御支援・御協力をお願いいたします。

 なお，離任式は３月 25 日(金)修了式終了後に実施します。よろしくお願いします。（離任式終了時

刻は午後 12 時前後と考えております。その後，生徒は，放課です。）

記

職名・教科等
転   出 転   入

氏名 転出先等 氏名 現任校

校   長 古 江 龍 二 退職 青
あお

 谷
たに

 有
ゆ

美代
み よ

かごしま県民大学中央センタ

ー所長兼生涯学習課長

教 諭 国語 東瀬戸 日菜子 任用期間終了

教 諭 数学 梶 原 裕 一 任用期間終了 （期限付）

教 諭 美術 松 永   舞 任用期間終了 （期限付）

教 諭 英語 田 中 美和子 鹿児島南高等学校 田
た

 中
なか

 由美子
ゆ み こ

野田女子高等学校

教 諭 英語 雲 居 洸 介 任用期間終了

教 諭 商業 小 濵 聖 子 開陽高等学校(定時制) 坂
さか

 口
ぐち

  純
じゅん

吹上高等学校

教 諭 商業 荻 迫 幸 輔 鹿児島商業高等学校 井
いの

 上
うえ

 裕美子
ゆ み こ

指宿商業高等学校

実習助手 理科 塰 川 育 代 任用期間終了 （期限付）

事務主事 事務 阿久根 庸 平 坊津学園 （期限付）

事務主事 事務 横 手 順 子 任用期間終了

事務主査 事務 元 川 孝 二 任用期間終了 川
かわ

 崎
さき

  亮
りょう

総務福利課主査

校務補助員 日 高 由紀子 任用期間終了 （期限付）